富士ホールディングス株式会社からの

社内フードドライブで集めた食料品等の寄贈について

さがみはらＳＤＧｓパートナーである富士ホールディングス株式会社から、社内フード

ドライブで集めた食料品及び文具等の寄贈の申出があり、次のとおり受領しましたので、

お知らせします。

１ 日 時  令和４年８月３日（水）午後２時

２ 場 所  相模原市役所本庁舎本館２階 第１特別会議室

３ 寄 贈 者  富士ホールディングス株式会社

経営企画本部総務部 部長 園部 敏昭 様

４ 受 領 者  相模原市

            市長公室長 榎本 哲也

５ 寄贈内容  社内フードドライブで集めた食料品及び文具等

６ 寄贈の様子

７ そ の 他  寄贈品については、さがみはら大学生等未来応援事業における大学生等へ

の配布を始め、経済的に困難を抱える子育て家庭等への配布を検討してい

ます。

令和４年８月３日

相模原市発表資料

問い合わせ先

みんなのＳＤＧｓ推進課

電話 042-769-9224